大磯町長　殿

次のとおりＨＵＧ（避難所運営ゲーム）を借用したいので申請します。

　１.　借用期間 令和　年　月　日　曜日　～　令和　年　月　日　曜日

              時　　分　 ～　　時　　分

　２.　使用場所

　３.　参加者人数

　4.　その他連絡事項

注意事項
・借用物品は、十分に注意を払い、申請者が管理すること。
・借用物品は、他者へ貸し出さないこと。
・借用物品は本来の利用目的以外に使用しないこと。
・借用期間は最長２週間程度とすること。
・借用期間を遵守すること。
・借用期間が他団体と重複した場合、危機管理課を通じて期間の調整を行うこと。
・返却時に破損、紛失、汚損等があった場合、損害費用を請求する場合があるため、
　大切に使用すること。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 メールアドレス（任意）

ＨＵＧ（避難所運営ゲーム）借用申請書

令和　　年　　月　　日

                                     団　  体  　名

                                     役　職・氏　名

                                     電　　　　　話